
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-181 „DĖL PAKRUOJO RAJONO BENDROJO LAVINIMO 

MOKYKLŲ DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-304 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 

direktoriaus 2012 m. lapkričio 29 d. raštą Nr. SŽ-366  „Dėl etatų sąraše pakeitimo“, Pakruojo 

rajono Rozalimo vidurinės mokyklos direktoriaus 2012 m. spalio 3 d. raštą Nr. S-161 „Dėl 

direktoriaus pavaduotojo etato“, Žeimelio vidurinės mokyklos direktoriaus 2012 m. lapkričio 29 d. 

raštą Nr. 158-SD „Dėl etatų“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-

181 „Dėl Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintą pareigybių ir etatų sąrašą: 

1.1. stulpelio „Atžalyno“ gimnazija“ eilutėje „Vairavimo instruktorius“ vietoje skaičiaus 

„0,5“ įrašyti skaičių „0“, eilutėje „Vairuotojas“ vietoje skaičiaus „0,75“ įrašyti skaičių „1,00“, o 

eilutėje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „45,75“ įrašyti skaičių „45,50“; 

1.2. stulpelio „Rozalimo vidurinė mokykla“ eilutėje „Direktoriaus pavaduotojas ugdymui“ 

vietoje skaičiaus „2,00“ įrašyti skaičių „1,50“, eilutėje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „28,75“ įrašyti 

skaičių „28,25“; 

1.3. stulpelio „Žeimelio vidurinė mokykla“ eilutėje „Vairuotojas“ vietoje skaičiaus „3,00“ 

įrašyti skaičių „2,00“, eilutėje „Valytojas“ vietoje skaičiaus „6,00“ įrašyti skaičių „7,00“. 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                               Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


